(39) Відповідно до звіту про фінансові результати, який надало Головне управління ДПС у     

м. Києві листом від 15.05.2025 № 14834/5/26-15-12-07-01 (вх. № 7-02/927-кі  

від 23.05.2025), розмір доходу (виручки) ТОВ «КОМПАНІЯ КИТ ДІДЖИТАЛ» 

від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за 2024 рік становить 14 770 100 

(чотирнадцять мільйонів сімсот сімдесят тисяч сто) гривень. 

(40) Під час визначення розміру штрафу враховано, що інформацію на Вимогу                           

ТОВ «КОМПАНІЯ КИТ ДІДЖИТАЛ» не надало Комітету, що перешкоджало 

здійсненню заходів державного контролю щодо дотримання ТОВ «КОМПАНІЯ КИТ

[...]

Антимонопольного комітету України – державного уповноваженого від 25.02.2025 № 145-

29.3/02-2076е  у встановлений ним строк. 

2. Накласти на товариство з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ КИТ 

ДІДЖИТАЛ» (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 98 467 (дев’яносто вісім 

тисяч чотириста шістдесят сім) гривень за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної 

частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання цього рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний